
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 018/2014 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 018/2014. 
 
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS 
                             Tavares & Soares Ltda. - EPP 
 
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Aquisição de Gêneros 

Alimentícios, para atender ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar – PNAE. 

 
VIGÊNCIA: 27 de Fevereiro de 2.014 à 31 de Dezembro 2.014. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo 
Unidade Orçamentária: 02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer 
12.306.077 – Promoção de Alimentação Saudável 
2.016 – Manutenção da Merenda Escolar 
33.90.30.00 – Material de Consumo 
 
VALOR: R$ 10.934,00 (dez mil, novecentos trinta quatro reais) 
    
DATA: 27 de Janeiro de 2014. 
 
FORO: Comarca de Bataguassu – MS 
 
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 
                          Sr. Marcos Flavio Tavares Soares pela Contratada. 

 


